р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕКШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

31.10.2012 д. Пекша № 45 /13

Об утверждении проекта генерального плана
муниципального образования
« Пекшинское сельское поселение»

Рассмотрев обращение главы Пекшинского сельского поселения и
заключение о результатах публичных слушаний по проекту генерального
плана, в соответствии с Федеральным законом № 131 -фз от 06.10.2003 « Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
федерации» Градостроительным Кодексом Российской Федерации,
руководствуясь уставом МО «Пекшинское сельское поселение», Совет
народных депутатов Пекшинского сельского поселения,

1. Утвердить проект генерального плана муниципального образования
«Пекшинское сельское поселение», согласно публичных слушаний
проведенных 25.03.2011 года.

2. Ознакомление с генеральным планом на сайте Пекшинского сельского
поселения http://www. peksha. info.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования ( обнародования) в газете « Вперед».

р е ш и л :

Т.И.Перегудова

http://www